

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO**

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE CATALAO

CNPJ: 22.781.167/0001-70

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

27 - FUNDO MUNICIPAL DA EDUCACAO DE CATALAO

2601 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
LILAZE COMERCIO LTDA	11.486.058/0001-03	197	0001-0	16806-2
Endereço	Cidade	Telefone		
RUA BERNARDO GUIMARAES Nº 291 SALA 03	CATALAO			

Empenho

Empenho		Ficha	Nº PRE Empenho	Empenho Sequencial
Tipo - Orç /		20220401	9907	85
Data	Aut. de Compras	Tipo Modalidade Licitatória		Nº Licitação
17/08/2022	209179	PREGÃO		74
Local de Entrega		Aplicação		Documento
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - CONSUMO - ... -				
		Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual
		216.293,37	10.151,20	206.142,17

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	12.122.4001-4193-MANUTENCAO SEC. MUNIC. EDUCACAO -SECULT-
Sub Elemento de Cod. Obra : 0	
23 - UNIFORME, TECIDOS E AVIAMENTOS	
Vínculo	Crédito
101 - RECEITAS DE IMPOSTOS E DE TRANSFERÊNCIA	ORÇAMENTÁRIO
Valores	Valor do Empenho
	10.151,20

Histórico

EMPENHO REFERENTE A ATA DE REGISTRO DE PREÇO DE Nº 060/2022, PREGÃO PRESENCIAL DE Nº 074/2022 AO REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, TINTAS, TECIDOS E NÃO TECIDOS, BANDEIRA E MASTRO, ARMARINHO, GÊNEROS DE MERCEARIA, QUE SERÃO UTILIZADOS EXCLUSIVAMENTE PARA A REALIZAÇÃO DO DESFILE CÍVICO EM COMEMORAÇÃO AOS 163 (CENTO E SESSENTA E TRÊS) ANOS DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DO MUNICÍPIO DE CATALÃO EM ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CATALÃO, COM VIGENCIA DE 03/08/2022 A 03/08/2023, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
68	59569	AGULHA DE MAO PARA COSTURA Nº4	5,00	11,30000	56,50
69	21817	AGULHA DE MÃO NR 6	5,00	9,23000	46,15
70	21823	AGULHA DE MAO NR 8	5,00	9,23000	46,15
71	28180	AGULHAS DE MÃO Nº 10	5,00	9,19000	45,95
72	28179	AGULHAS DE MÃO Nº 12	5,00	9,23000	46,15
73	29153	AGULHAS PARA MAQUINA INDUSTRIAL OVERLOQUE Nº11	20,00	29,59000	591,80
74	28177	AGULHAS PARA MAQUINA INDUSTRIAL OVERLOQUE Nº14	20,00	29,59000	591,80
75	28175	AGULHAS PARA MAQUINA INDUSTRIAL RETA Nº14	10,00	22,19000	221,90
76	40989	AGULHAS PREMIUM BOLA PARA MÁQUINA 2045 Nº11	10,00	38,70000	387,00
77	40990	AGULHAS PREMIUM BOLA PARA MÁQUINA 2045 Nº14	50,00	39,60000	1.980,00
79	69407	FITA DE CETIM Nº05 22MM PEÇA COM 10MTS	110,00	8,28000	910,80
84	69410	RENDA POLIAMIDA 02CM PEÇA 50MTS	25,00	29,63000	740,75
85	69411	RETROS DE LINHA PARA COSTURA OVERLOQUE GRANDE	100,00	15,12000	1.512,00
86	69412	RETROS DE LINHA PARA COSTURA RETA 120GR 1500M	100,00	9,77000	977,00
87	69413	VIÉS ALGODÃO ESTAMPADO DE 25 MM PEÇA COM 20	150,00	11,39000	1.708,50
88	69414	VIÉS ALGODÃO LISO DE 25 MM PEÇA COM 20 METROS	25,00	11,55000	288,75
					10.151,20

Líquido por Extenso

***** (DEZ MIL E CENTO E CINQUENTA E UM REAIS E VINTE CENTAVOS) *****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO



MISSIELE PIRES RIBEIRO

Usuário do